
Rada Gminy Miedźno
Sesja

Protokół nr XXVI/2021

XXVI Sesja w dniu 20 października 2021 
Nagranie z posiedzenia dostępne jest na stronie www.miedzno.esesja.pl w zakładce „Transmisje obrad”
Obrady rozpoczęto 20 października 2021 o godz. 12:00, a zakończono o godz. 12:52 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Zdzisław Bęben
2. Anna Chudaszek
3. Zbigniew Ciesielski
4. Zbigniew Graj
5. Małgorzata Grzyb
6. Elżbieta Makles
7. Dorota Miśkiewicz
8. Konrad Puchała
9. Ewelina Stobiecka
10. Agnieszka Szczypiór
11. Małgorzata Szymonik
12. Czesław Trzepizur
13. Piotr Wawrzyniak
14. Waldemar Wosiński
15. Mirosław Zielonka
Goście:
1. Agnieszka Związek – Sekretarz
2. Grażyna Borycka – Skarbnik

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław  Bęben  realizując  czynności  proceduralne  otworzył
posiedzenie  XXVI Nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy  Miedźno.  Poinformował,  że  obrady  są
transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Powitał obecnych radnych
oraz pozostałych uczestników obrad. Na sesji obecnych było 14 radnych, co stanowi quorum niezbędne
do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. W związku z tym
przewodniczący Bęben stwierdził prawomocność sesji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
Przewodniczący Bęben zapytał, czy są propozycje zmian porządku obrad. 
Wobec braku zmian porządek obrad został poddany pod głosownie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka NIEOBECNI (1) Konrad Puchała
Porządek obrad został przyjęty. Brzmi on następująco:

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy.
4. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy.
5. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Gminy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność

http://www.miedzno.esesja.pl/


Gminy Miedźno.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność

Gminy Miedźno.
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2032.
10.Wolne wnioski.
11.Zakończenie obrad XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.

3. Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy.
Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XXIII sesji Rady Gminy Miedźno.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXIII Sesji Rady Gminy. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew Ciesielski,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Zbigniew Graj
NIEOBECNI (1) Konrad Puchała
Protokół został przyjęty

4. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy
Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XXIV sesji Rady Gminy Miedźno.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka NIEOBECNI (1) Konrad Puchała
Protokół został przyjęty

5. Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Gminy
Przewodniczący Bęben zapytał czy są jakieś uwagi do protokołu z XXV sesji Rady Gminy Miedźno.
Wobec braku uwag Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z XXV Sesji Rady Gminy. 
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne 
ZA (14)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew Ciesielski,  Zbigniew Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta
Makles, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław
Trzepizur, Piotr Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka NIEOBECNI (1) Konrad Puchała
Protokół został przyjęty

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miedźno.
Sekretarz omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:



Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miedźno.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
PRZECIW (1)
Zbigniew Ciesielski
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 206/XXVI/2021.

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność
Gminy Miedźno.
Sekretarz omówiła projekt uchwały. 
Radny Graj zapytał o cenę sprzedaży działki o nr 926/31.
Sekretarz odpowiedziała, że za ok 8.000,00 zł.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Miedźno
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
PRZECIW (1)
Zbigniew Ciesielski
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 207/XXVI/2021.

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.
Skarbnik omówiła projekt uchwały.
Radna  Stobiecka  zabrała  głoś  mówiąc  pozostałym  radnym,  że  w  dniu  19.10.2021  r.  odbyło  się
posiedzenie Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury i Sportu i członkowie komisji pozytywnie zaopiniowali
projekt uchwały.
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie. 
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok.. 
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (13)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Elżbieta  Makles,  Dorota
Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Czesław Trzepizur, Piotr
Wawrzyniak, Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Zbigniew Ciesielski
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała



Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 208/XXVI/2021.

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2032.
Skarbnik omówiła projekt uchwały. 
W związku z brakiem pytań projekt uchwały został poddany pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2032.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (12)
Zdzisław  Bęben,  Anna  Chudaszek,  Zbigniew  Graj,  Małgorzata  Grzyb,  Dorota  Miśkiewicz,  Ewelina
Stobiecka,  Agnieszka  Szczypiór,  Małgorzata  Szymonik,  Czesław  Trzepizur,  Piotr  Wawrzyniak,
Waldemar Wosiński, Mirosław Zielonka
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Zbigniew Ciesielski, Elżbieta Makles
NIEOBECNI (1)
Konrad Puchała
Uchwałę przyjęto. Otrzymała ona numer 209/XXVI/2021.

10. Wolne wnioski.
Radny Graj zapytał Sekretarz jak wygląda sytuacja przekazywania przydomowych oczyszczalni ścieków
mieszkańcom.
Sekretarz  odpowiedziała,  że  trwają  prace  przekazujące  przydomowe  oczyszczalnie  mieszkańcom,
podkreśliła,  że  zgodnie  z  obowiązującą  umową,  przydomowe  oczyszczalnie  ścieków  są  własnością
mieszkańców. 
Radna Szymonik zapytała jak wyglądają prace nad budową studni w Nowym Folwarku.
Sekretarz  odpowiedziała,  że  ta  budowa  jest  zadaniem  własnym  Spółki  Przedsiębiorstwa  Wodno-
Kanalizacyjnego w Częstochowie  a  nie  zadaniem gminy.  Z informacji  jakie  posiada  wiadomo,  że to
właśnie wodociągi wpisały sobie w swój zakres budżetowy budowę tej studni.
Radna Stobiecka zapytała w imieniu mieszkańców Rywaczek jaka jest odpowiedź na petycję jaką złożyli
do Urzędu odnośnie doświetlenia ulic w tej miejscowości.
Sekretarz  opowiedziała,  że  odpowiedź  na  petycję  została  już  wysłana  do  mieszkańców  oraz  została
umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miedźno.
Radny Trzepizur zapytał kiedy zostanie odebrany od mieszkańców azbest.
Sekretarz odpowiedziała, że dzisiaj została przekazana inwentaryzacja wyrobów azbestowych jaki jest w
Gminie Miedźno. W przyszłym roku będzie pierwsza możliwość składania wniosków o utylizację takiego
azbestu. Jeśli poznamy koszty tej utylizacji to wtedy zostaną one ujęte w budżecie. 

11. Zakończenie obrad XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy.
W związku  z  wyczerpaniem porządku  obrad  sesji,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Miedźno  Zdzisław
Bęben zamknął posiedzenie XXVI Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Miedźno.

Przewodniczący
Rada Gminy Miedźno
(-) Zdzisław Bęben
 
Przygotował(a): Daria Piątek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


